
 

1 

 

Kańczuga, dnia 22.12.2020 r. 
RRG.271.31.2020.WS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje się, że w dniu 22.12.2020 roku  
o godzinie 1105 po otwarciu ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dla zadania pn.: „Budowa placu targowego w Kańczudze na 
działkach nr 1816/2 i 1819/9 w formule „zaprojektuj i wybuduj”” podano do 
wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące 
otwartych ofert: 
 
Oferta nr 1 – złożona przez: 
INGBERG Sp. z o. o., ul. Św. Filipa 23/3, 31-150 Kraków, biuro.ingberg@wp.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 1 960 150,47 

termin wykonania: do 31.07.2022 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie ryczałtowe 
 
Oferta nr 2 – złożona przez: 
SORTED Sp. z o.o., Chyliczki, Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno, 
przetargi@sorted.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 2 751 510,00 
termin wykonania: do 31.07.2022 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie ryczałtowe 
 
Oferta nr 3 – złożona przez: 
NEOTRONIC Sp. z o.o., ul. Matejki 6, 41-800 Zabrze, darek.dib@wp.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 2 790 205,80 
termin wykonania: do 31.07.2022 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie ryczałtowe 
 
Oferta nr 4 – złożona przez: 
Firma Usługowo – Budowlana Mariusz Dryla, Rzeplin 13, 37-560 Pruchnik, 
mariodryla@interia.eu 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 1 740 000,00 
termin wykonania: do 31.07.2022 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 

warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie ryczałtowe 
 
Oferta nr 5 – złożona przez: 
USŁUGI STOLARSKO – BUDOWLANE Marek Kurpiel, Tyniowice 66, 37-565 
Roźwienica, firmakurpiel@wp.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 1 485 000,00 
termin wykonania: do 31.07.2022 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 



 

2 

 

warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie ryczałtowe 
 
Oferta nr 6 – złożona przez: 
Konsorcjum: 
Lider – EM-BUD Mateusz Kucab, Jodłówka 302B, 37-560 Pruchnik, 
mateuszkucab@gmail.com, 
Partner – EMKA Konstruktor Kazimierz Buryło Jodłówka 265A, 37-560 
Pruchnik 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 1 700 000,00 
termin wykonania: do 31.07.2022 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie ryczałtowe 
 
Oferta nr 7 – złożona przez: 
Konsorcjum: 

Lider – Firma Handlowo Usługowo Produkcyjna BRUK-MAR Łukasz Markut, 
Cisów Las 5a, 37-433 Bojanów, brukmar2009@wp.pl 
Partner – Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjno Drogowego M-VIA Sp. z 
o.o., ul. Przemysłowa 13, 37-450 Stalowa Wola 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 1 986 213,84 
termin wykonania: do 31.07.2022 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie ryczałtowe 
 
Oferta nr 8 – złożona przez: 
Firma Remontowo – Budowlana „PIOTROWSKI” Paweł Piotrowski, Piwoda 150, 
37-522 Wiązownica, piotrowski1974@wp.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 1 550 000,00 
termin wykonania: do 31.07.2022 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie ryczałtowe 
 
Oferta nr 9 – złożona przez: 
USŁUGI REMONTOWO – BUDOWLANE Krzysztof Balawender, 37-200 
Przeworsk, Studzian 292, krzysztof.balawender@interia.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 1 380 000,00 
termin wykonania: do 31.07.2022 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie ryczałtowe 
 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 1 530 076,33 zł. Przedstawione po otwarciu ofert informacje zostały 
odnotowane w protokole postępowania. 
 
    
Pouczenie: 
Zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy Pzp - Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji, o której mowa powyżej, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 



 

3 

 

1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia. – [przykładowy wzór oświadczenia stanowi załącznik 4, dostępny na stronie 

internetowej Zamawiającego w zakładce danego postępowania] 

 
  
 
 ………………………….. 
 
Sprawę prowadzi: Wiesław Sopel 
nr. tel. 16 642 31 42 w.20 
pok. nr. 17 

 

 

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W ZWIĄZKU 
Z POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

TOŻSAMOŚĆ 
ADMINISTRATORA 

Burmistrz Miasta i Gminy Kańczuga mający siedzibę pod adresem: 
37-220 Kańczuga, ul. M. Konopnickiej 2. Numer telefonu: 16 642 
31 42, adres email: sekretariat@kanczuga.pl 

INSPEKTOR OCHRONY 
DANYCH 

Imię i nazwisko: Tomasz Mielech, adres email: iod@kanczuga.pl 

CELE PRZETWARZANIA 
I PODSTAWY PRAWNE 

Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Podstawę prawną przetwarzania stanowi art. 6 ust. 1 lit. c) i e) 
Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych oraz przepisy Ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

ODBIORCY DANYCH 

Dane osobowe mogą być przekazywane tylko takim podmiotom, które 
są do tego uprawnione na podstawie przepisów prawa i tylko w takim 
zakresie, jaki jest niezbędny do realizacji ich uprawnienia.  

Każdy wniosek o udostępnienie danych podlega weryfikacji pod 

względem jego legalności oraz adekwatności żądanego zakresu danych. 

OKRES 
PRZECHOWYWANIA 

DANYCH 

Dane osobowe Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia 
publicznego będą przechowywane przez cztery lata, a jeżeli umowa 
zawarta została na dłużej: do czasu wygaśnięcia umowy - po tym 
okresie zostaną wybrakowane. Zasada ta wynika z art. 97 Ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  

Dane osobowe pozostałych Wykonawców będą przechowywane przez 
pięć lat - po tym okresie zostaną wybrakowane. Zasada ta wynika z 
Ustawy z dnia z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

PRAWA PODMIOTÓW 
DANYCH 

Na warunkach Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych podmiotom 
danych przysługują następujące prawa: 

1. - dostępu do treści swoich danych (art. 15 RODO); 
2. - do sprostowania danych (art. 16. RODO); 

3. - do usunięcia danych (art. 17 RODO); 
4. - do ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 

RODO); 
5. - do przenoszenia danych (art. 20 RODO); 
6. - do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

danych (art. 21 RODO); 
7. - prawo do niepodlegania procesom 

zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania (art. 22 
RODO). 

W przypadku, gdy realizacja prawa dostępu do danych wymagałaby 

niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od osoby, 



 

4 

 

której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na 
celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu.  

Skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia danych 
osobowych nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu ani zmianą 
postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Prawo zamówień 
publicznych, zaś skorzystanie z prawa do ograniczenia przetwarzania 
nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu. 

PRAWO WNIESIENIA 
SKARGI DO ORGANU 

NADZORCZEGO 

Podmiotom danych przysługuje prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych w państwie 

członkowskim ich zwykłego pobytu, miejsca pracy lub miejsca 
popełnienia domniemanego naruszenia. 

Polskim organem nadzoru jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych z siedzibą pod adresem 00-193 Warszawa, ul. Stawki 2, 
adres email: kancelaria@uodo.gov.pl. 

ŹRÓDŁO POCHODZENIA 
DANYCH OSOBOWYCH 

Dane osobowe pochodzą z ofert złożonych w trakcie postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego oraz z przedłożonych, na żądanie 
zamawiającego, oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do 
przeprowadzenia postępowania. 

INFORMACJA 
O DOWOLNOŚCI LUB 

OBOWIĄZKU PODANIA 
DANYCH 

Podanie treści danych osobowych jest warunkiem koniecznym do 
wzięcia udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 
Niepodanie treści danych osobowych może skutkować wezwaniem do 

złożenia oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia 
postępowania lub wykluczeniem z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

INFORMACJA 
O ZAUTOMATYZOWANYM 

PODEJMOWANIU 
DECYZJI ORAZ 
PROFILOWANIU 

Państwa dane osobowe nie będą przedmiotem zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

 
Wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust 1 rozporządzenia 2016/679, nie ogranicza 
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielnie zamówienia 
publicznego. 
W trakcie oraz po zakończeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w przypadku gdy 
wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust 1-3 rozporządzenia 2016/679, wymagałoby 
niewspółmiernego dużego wysiłku, zamawiający może żądać od osoby, której dane dotyczą, 
wskazania dodatkowych informacji mających w szczególności na celu sprecyzowanie nazwy lub daty 
zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia.  
 

 


